[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2021
    407
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                           №_________

Об утверждении состава

конкурсной комиссии по рассмотрению инициативных проектов
В соответствии пунктом 1 статьи 10 порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в городском округе город Выкса Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области от 29 декабря 2020 года №97, администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по рассмотрению инициативных проектов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления
В.В. Кочетков
Приложение
к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от         №

Состав конкурсной комиссии по рассмотрению инициативных проектов
	Пономарев

Игорь Викторович

Кобяков
Александр Валерьевич

Орлов

Дмитрий Александрович
	первый заместитель главы администрации городского округа город Выкса, председатель комиссии

заместитель председателя Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области, заместитель председателя комиссии
заместитель главы администрации городского округа город Выкса, секретарь комиссии

	Члены:

	Матюков
Игорь Васильевич
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области по местному самоуправлению

	Матюков
Сергей Васильевич
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области по социальной политике

	Растунин

Дмитрий Владимирович

Семенов
Владимир Евгеньевич
	заместитель главы администрации городского округа город Выкса

начальник управления экономики администрации городского округа город Выкса

	Соколов
Алексей Степанович
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области по бюджету и развитию городского округа